ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.08.2021г.                                         с. Уймень                                                    №34

Об определении мест для размещения

печатных агитационных материалов

на территории Уйменского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Уйменского сельского поселения, Глава

администрации Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Определить места для размещения печатных агитационных

материалов на территории Уйменского сельского поселения

согласно приложения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за

собой.

Глава  сельской

администрации

МО «Уйменское сельское

поселение»

О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Приложение

к постановлению Администрации

Уйменского сельского поселения

от16.08.2021 №34

Перечень

мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории  Уйменского сельского поселения

-информационных стенд около здания администрации Уйменского сельского

поселения по адресу: с. Уймень, ул. Зеленая, д.7

- информационных стенд около здания почты Уйменского сельского

поселения по адресу: с. Уймень, ул. Зеленая, д.15